Dane aktualne na dzień: 13-04-2025 13:18
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/akumul-12v12ah-gp12120f2-csb-p-54051.html
AKUMUL. 12V/12Ah GP12120F2 CSB
Cena 215,00 zł
Numer katalogowy 21732
Kod EAN 21732
Producent CSB BATERY
Opis produktu
Napięcie: 12 V
Pojemność 20HR: 12 Ah
Max. prąd 5 sec.: 150A [5s]
Żywotność projektowa: 5 lat
Długość: 151 mm
Szerokość: 98 mm
Wysokość: 94 mm
Wysokość z zaciskami: 100 mm
Waga: 3,7 kg
Typ końcówki: F2 (6mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold